2 k pachtovní smlouvě č. 84N15/25 ze dne 4.1.2016 ve znění 
dodatků (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět pachtu a výše ročního pachtovného 

Čl. I 

Na základě smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 
18 979,-Kč (slovy: osmnácttisícdevětsetsedmdesátdevět korun českých). 

Čl. II 

Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v Čl. I tohoto dodatku 

bude zvýšeno z důvodu zvýšení výměry propachtovaných pozemků na částku 33 735,-

Kč (slovy: třicettřitisícsedmsettřicetpěrt korun českých).

[...]

Tlumačov Tlumačov na Moravě KN 2228/114 1311 orná půda 

Tlumačov Tlumačov na Moravě KN 2606 část - 755 ostatní plocha 

Předmětem pachtu nadále zůstávají pozemky uvedené v příloze č.1 tohoto dodatku. Příloha 
č. 1 je nedílnou součástí dodatku. 

K 1.10.2019 je pachtýř povinen zaplatit částku 29 490,-Kč (slovy: 
dvacetdevěttisícčtyřistadevadesát korun českých). 

Čl. III 

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena. 

Čl. IV 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
14.1.2019, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst.